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Remiss av Dagvattenstrategi del 2 - handlingsplan för 
Vaggeryds kommun (ALLM.2019.791) 
 
Beslut 
Miljö- och byggnämnden har tagit del av Dagvattenstrategi del 2 och har 
följande synpunkter: 
 
Hanteringen av snö bör belysas ytterligare. Det vore önskvärt att ytor avsätts 
i närområdet till där snön faller, så att den inte behöver köras bort. 
 
Sammanfattning  
En förvaltningsövergripande dagvattenstrategi har tagits fram för Vaggeryds 
kommun, se bilaga. Berörda instanser bereds nu möjlighet att lämna 
synpunkter på dagvattenstrategin under remisstiden. 
 
Under 2018 och 2019 har en arbetsgrupp med representanter från 
kommunledningskontoret, miljö- och byggförvaltningen och tekniska 
kontoret påbörjat arbetet med att ta fram en dagvattenstrategi för Vaggeryds 
kommun. Dagvattenstrategin har delats in i två delar.  
 
Dagvattenstrategi Del 1 – Mål och strategier innehåller syfte, mål och 
strategier, ansvarsfördelning och styrning. Del 1 beslutades i 
kommunfullmäktige 2019-05-27. 
 
Dagvattenstrategi Del 2 – Handlingsplan är ett arbetsdokument för 
genomförande av dagvattenfrågorna i samhällsbyggnadsprocessen. Del 2 
innehåller en kartläggning av nuläget för status på olika 
dagvattenförekomster och riktlinjer för framtida arbete. Del 2 beslutas i 
Kommunstyrelsen, Tekniska nämnden och Miljö- och byggnämnden. 
 
Remissvaren ska vara inkomna till kommunledningskontoret senast 
måndagen den 30 oktober 2019. 
 
Beslutsunderlag 

• Vaggeryds kommun har en VA-översikt och en VA-policy som 
beskriver övergripande mål och ställningstaganden för VA-arbetet i 
kommunen. Tekniska kontoret har även tagit fram en VA-plan för 
den allmänna VA-anläggningen som innehåller en VA-
utbyggnadsplan samt en plan för enskild vatten- och 
avloppsförsörjning. I VA-policyn gjordes ett antal 
ställningstaganden, bland annat att en förvaltningsövergripande 
dagvattenstrategi skulle tas fram. 
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